
Telefon:
Webseite:
E-Mail:

+31 (0)315-257370
www.vanraam.com
info@vanraam.com

FUNTRAIN Die Preise sind gültig ab 01-04-2024

 Die genauen Lieferzeiten finden Sie auf unserer Website www.vanraam.com/lieferzeit

Basismodel

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0000 FunTrain Basis, inkl. Auflaufbremse € 4.246,00

Rahmen / Rahmenteile

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0003 Standard Rahmenhöhe STD

389-6020 Englisches Model

Antrieb / Schaltnabe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-1100 Geteilter 8-Gang Leerlauf, links und rechts STD

389-1200 8-Gang Leerlauf, linke und rechte Seite € 875,00

Rahmenfarbe

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-3215 (RAL 5018) Türkisblau Matt STD

389-3206 (RAL 7038) Achatgrau matt € 76,00

389-3213 (RAL 5008) Graublau € 76,00

389-3299 Farbe nach Wunsch (RAL Farbe) € 159,00

Tretkurbel linke Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-4092L Tretkurbelverkürzer links € 53,00

389-4091L Tretkurbelverkürzer rechts € 53,00

Hälter / Adapters linke Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-5208L Gepäckträger für Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad) € 45,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung linke Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-4100L Pedalverbreiterung 2 cm links € 30,00

389-4120L Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 30,00

389-4231L Balancepedale mit Fußrückenband links € 36,00

389-4230L Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 36,00

389-4229L Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 35,00

389-4232L Fußschale FIX 20 links € 159,00

389-4233L Fußschale FIX 20 rechts € 159,00

389-4234L Fußschale FIX 25 links € 159,00

389-4235L Fußschale FIX 25 rechts € 159,00

389-4245L Unterschenkel Fixierung Fix 20 links, ohne Fußschale € 228,00

389-4246L Unterschenkel Fixierung Fix 20 rechts, ohne Fußschale € 228,00

389-4247L Unterschenkel Fixierung Fix 25 links, ohne Fußschale € 228,00

389-4248L Unterschenkel Fixierung Fix 25 rechts, ohne Fußschale € 228,00

389-4383L Schnellwechselsystem links, ohne Fußschale € 75,00

389-4384L Schnellwechselsystem rechts, ohne Fußschale € 75,00

Sattel / Zubehör linke Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0030L Sitz drehbar € 275,00

389-0130L Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz) € 45,00

Sichterheit / Schutz linke Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0060L Armlehnen (klappbar) € 275,00

389-0070L Hüftgurt € 95,00

389-0086L Brustschulter Gurt für Kinder/Erwachsene € 175,00

389-6022L Sitzhose für Kinder/Erwachsene € 375,00

Tretkurbel rechte Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-4092R Tretkurbelverkürzer links € 53,00

389-4091R Tretkurbelverkürzer rechts € 53,00

Hälter / Adapters rechte Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-5208R Gepäckträger für Fahrradtaschen (rechte Seite Fahrrad) € 45,00
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Pedalen / Fußschalen / Fixierung rechte Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-4100R Pedalverbreiterung 2 cm links € 30,00

389-4120R Pedalverbreiterung 2 cm rechts € 30,00

389-4231R Balancepedale mit Fußrückenband links € 36,00

389-4230R Balancepedale mit Fußrückenband rechts € 36,00

389-4229R Plattformpedal (Rutschfest) Paar € 35,00

389-4232R Fußschale FIX 20 links € 159,00

389-4233R Fußschale FIX 20 rechts € 159,00

389-4234R Fußschale FIX 25 links € 159,00

389-4235R Fußschale FIX 25 rechts € 159,00

389-4245R Unterschenkel Fixierung Fix 20 links, ohne Fußschale € 228,00

389-4246R Unterschenkel Fixierung Fix 20 rechts, ohne Fußschale € 228,00

389-4247R Unterschenkel Fixierung Fix 25 links, ohne Fußschale € 228,00

389-4248R Unterschenkel Fixierung Fix 25 rechts, ohne Fußschale € 228,00

389-4383R Schnellwechselsystem links, ohne Fußschale € 75,00

389-4384R Schnellwechselsystem rechts, ohne Fußschale € 75,00

Sattel / Zubehör rechte Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0030R Sitz drehbar € 275,00

389-0130R Sitz 7 cm nach vorne (fester und drehbarer Sitz) € 45,00

Sichterheit / Schutz rechte Seite

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0060R Armlehnen (klappbar) € 275,00

389-0070R Hüftgurt € 95,00

389-0086R Brustschulter Gurt für Kinder/Erwachsene € 175,00

389-6022R Sitzhose für Kinder/Erwachsene € 375,00
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Hälter / Adapters

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-0025 Fußplatte wegklappbar (rechte Seite Fahrrad) € 495,00

389-0026 Fußplatte wegklappbar (linke Seite Fahrrad) € 495,00

389-0050 Stockhalter hinten, doppelt € 105,00

389-013005 Rollstuhlmitnahme (nur mit 389-5100) € 368,00

389-1601 Anhängerkupplung € 292,00

389-5100 Adapter für die hinteren Optionen € 175,00

389-5200 Rollatorhalter Vorbereitung (nur mit 389-5100) € 217,00

389-5201 Halter fur zusammenklappbarer Wanderer (nur mit 389-5100) € 435,00

Körbe / Taschen / Gepäckträger

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-4193L Einseitige Fahrradtasche (linke Seite Fahrrad) € 85,00

389-4193R Einseitige Fahrradtasche (rechte Seite Fahrrad) € 85,00

389-5202 Regenschutz für Fahrradkorb vorne € 29,00

Sicherheit / Schutz

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-4200L Spiegel links € 27,00

389-4200R Spiegel rechts € 27,00

389-5207 Stoßstange hinten € 475,00

389-6070 Sicherheitsflagge € 30,00

389-6071 FunTrain Fahrradplane € 150,00

Beleuchtung / Blinklichtanlage

Artikelnummer Beschreibung Preis exkl. MwSt

389-5090 Aufpreis zweites Rücklicht € 42,00
  

STD - Standard
Preise sind exklusiv Mehrwertsteuer und Versandkosten.
Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad mit dem Online-Konfigurationsmodul.
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